14.11.2019 года, сайте Единой электронной торговой площадки https://rosseti.roseltorg.ru: № 31908520092 
от 14.11.2019 года и на официальном сайте ПАО «МРСК Центра» www.mrsk-l.ru в разделе «Закупки»:
14.11.2019 года.

В соответствии с извещением о проведении запроса цен начальная (максимальная) цена 
Договора составляет:
2 713 928,00 (два миллиона семьсот тринадцать тысяч девятьсот двадцать восемь) рублей 00 копеек РФ, 
без учета НДС; НДС составляет 542 785,60 (пятьсот сорок две тыеячи семьсот восемьдесят пять) рублей 
60 копеек РФ; 3 256 713,60 (три миллиона двести пятьдесят щесть тысяч семьсот тринадцать) рублей 60 
копеек РФ, с учетом НДС.

[...]

14.11.2019 года, сайте Единой электронной торговой площадки https://rosseti.roseltorg.ru: № 31908520092 
от 14.11.2019 года и на официальном сайте ПАО «МРСК Центра» www.mrsk-1 .ru в разделе «Закупки»:
14.11.2019 года.

В соответствии с извещением о проведении запроса цен начальная (максимальная) цена 
Договора составляет:
2 713 928,00 (два миллиона семьсот тринадцать тысяч девятьсот двадцать восемь) рублей 00 копеек РФ, 
без учета НДС; НДС составляет 542 785,60 (пятьсот сорок две тысячи семьсот восемьдесят пять) рублей 
60 копеек РФ; 3 256 713,60 (три миллиона двести пятьдесят щесть тысяч семьсот тринадцать) рублей 60 
копеек РФ, с учетом НДС.

В соответствии с извещением о проведении запроса цен сроки выполнения работ: с момента 
подписания договора и в соответствии со сроками, указанными в ТЗ.

[...]

14.11.2019 года.

В соответствии с извещением о проведении запроса цен начальная (максимальная) цена 
Договора составляет:
2 713 928,00 (два миллиона семьсот тринадцать тысяч девятьсот двадцать восемь) рублей 00 копеек РФ, 
без учета НДС; НДС составляет 542 785,60 (пятьсот сорок две тысячи семьсот восемьдесят пять) рублей 
60 копеек РФ; 3 256 713,60 (три миллиона двести пятьдесят шесть тысяч семьсот тринадцать) рублей 60 
копеек РФ, с учетом НДС.

В соответствии с извещением о проведении запроса цен сроки выполнения работ: с момента 
подписания договора и в соответствии со сроками, указанными в ТЗ.

СОСТАВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

ФИО Должность Статус в составе

[...]

14.11.2019 года.

В соответствии с извещением о проведении запроса цен начальная (максимальная) цена 
Договора составляет:
2 713 928,00 (два миллиона семьсот тринадцать тысяч девятьсот двадцать восемь) рублей 00 копеек РФ, 
без учета НДС; НДС составляет 542 785,60 (пятьсот сорок две тысячи семьсот восемьдесят пять) рублей 
60 копеек РФ; 3 256 713,60 (три миллиона двести пятьдесят шесть тысяч семьсот тринадцать) рублей 60 
копеек РФ, с учетом НДС.

В соответствии с извещением о проведении запроса цен сроки выполнения работ: с момента 
подписания договора и в соответствии со сроками, указанными в ТЗ.

СОСТАВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

ФИО Должность Статус в составе

[...]

В соответствии с извещением о проведении запроса цен начальная (максимальная) цена 
Договора составляет:
2 713 928,00 (два миллиона семьсот тринадцать тысяч девятьсот двадцать восемь) рублей 00 копеек РФ, 
без учета НДС; НДС составляет 542 785,60 (пятьсот сорок две тысячи семьсот восемьдесят пять) рублей 
60 копеек РФ; 3 256 713,60 (три миллиона двести пятьдесят шесть тысяч семьсот тринадцать) рублей 60 
копеек РФ, с учетом НДС.

В соответствии с извещением о проведении запроса цен сроки выполнения работ: с момента 
подписания договора и в соответствии со сроками, указанными в ТЗ.

СОСТАВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

ФИО Должность Статус в составе